CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 7 JUN. 2019)VOTORANTIM

A1isonAndrei P. Camargo (Ulo)'
Presidente

_ .•..•_ ••- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 324/19 CM

Votorantim, 07 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 288/19, datado em 21 de
maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 140/19, de autoria do

nobre vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 16a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 21 de maio de 2019, em resposta a

solicitação do nobre Edil, esclarecemos:

a) A demanda foi encaminha ao setor de fiscalização para

análise sobre a possibilidade de atendimento;

b) Poderemos verificar a possibilidade de estudo;

c) Respondido no item "a";

Excelentíssimo Senh
ALISON ANDREI E)tElRA DE CA
DD. Presidente d CAfnaraMunicipal de

d) Será estudado;

Avenida 31 de Março, 327 -Centro- Votorantim S -CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinctedoprefeito@vot . ntim.sp.gov.br